3

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.04.2018                                                                                         № 28-ПГ
О занесении на Галерею Почета Артемовского городского округа

Руководствуясь Положением «О Галерее Почета Артемовского городского округа», принятым решением Думы Артемовского городского округа от 18.12.2008 № 488, с изменениями, внесенными решением Думы Артемовского городского округа от 29.03.2018 № 335, принимая во внимание решение  комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 16.04.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Галерею Почета Артемовского городского округа жителей Артемовского городского округа:
1.1. Севастьянову Валентину Андреевну, заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 25»;

1.2. Насущную Татьяну Викторовну, специалиста хозяйственно-эксплуатационного отдела Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования»;

1.3. Цыганову Надежду Петровну, директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 21»;

1.4. Мальцеву Галину Ивановну, мастера котельной Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Мостовское жилищно-коммунальное хозяйство»;

1.5. Фофанову Елену Михайловну, директора Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа городской центр досуга «Горняк»;

1.6. Инчину Елену Викторовну, главного хранителя Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа «Артемовский исторический музей»;

1.7. Поскочина Андрея Юрьевича, слесаря механосборочных работ Открытого акционерного общества «Красногвардейский крановый завод»;

1.8. Шкред Наталью Ивановну, начальника отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российский Федерации в городе Артемовском Свердловской области;
1.9. Сапегину Татьяну Сергеевну, руководителя бюро механической обработки и материальных нормативов отдела главного технолога Акционерного общества «Артемовский машиностроительный завод «Вентпром»;

1.10. Сутягина Сергея Николаевича, токаря-карусельщика третьего разряда механического участка Акционерного общества «Артемовский машиностроительный завод «Вентпром»;

1.11. Пономарева Евгения Юрьевича, начальника Егоршинского района электрических сетей 1 группы производственного отделения «Артемовские электрические сети» филиала Открытого акционерного общества «МРСК Урала» - «Свердловэнерго»;

1.12. Томилова Антона Алексеевича, ведущего инженера-конструктора Акционерного общества «Красногвардейский машиностроительный завод»;

1.13. Степухова Виталия Федоровича, директора по производству Акционерного общества «Красногвардейский машиностроительный завод»;

1.14. Гладких Александра Никифоровича, тренера Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Лыжная база «Снежинка»;

1.15. Коркину Алену Викторовну, начальника отдела обеспечения мер социальной поддержки территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району;

1.16. Бадигову Людмилу Рудольфовну, члена Совета Территориального общественного самоуправления поселка Буланаш;

1.17. Смирнягину Наталью Ефимовну, инженера по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства 1 категории Егоршинского территориального участка Свердловской дирекции по тепловодоснабжению Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;

1.18. Беспамятных Александра Леонидовича, старшего диспетчера оперативно-диспетчерской службы Артемовский РКЭС Акционерного общества «Облкоммунэнерго»;

1.19. Ипатову Елену Николаевну, медицинскую сестру  Государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания Свердловской области  «Красногвардейский психоневрологический интернат»;

1.20. Фоминцеву Валентину Анатольевну, специалиста по социальной работе Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Артемовского района»;

1.21. Смирнягину Ольгу Энгельсовну, повара социально-реабилитационного отделения Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Артемовского района»;
1.22. Пермякову Татьяну Афанасьевну, директора Торгового дома «Театральный-2» Индивидуального предпринимателя Петровой Т.В.;

1.23. Шарову Ольгу Викторовну, повара Государственного автономного учреждения Свердловской области «Санаторий-профилакторий «Юбилейный»;

1.24. Некрасова Олега Витальевича, начальника отдела технического контроля Открытого акционерного общества «Егоршинский радиозавод»;

1.25. Зюзева Анатолия Витальевича, машиниста тепловоза Эксплуатационного локомотивного депо Егоршино Свердловской Дирекции тяги Дирекции тяги – филиала Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;
1.26. Гасникова Эдуарда Вадимовича, помощника начальника караула 59 пожарно-спасательной части Федерального государственного казенного учреждения  «54 отряд Федеральной противопожарной службы по Свердловской области».
2. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа             Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа                                   А.В. Самочернов